
Uchwała Nr XLVIII/328/2010 

Rady Miejskiej w Stąporkowie 

z dnia 30 marca 2010r. 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XX/133/2008 Rady Miejskiej w Stąporkowie z 

dnia 20 sierpnia 2008r. w sprawie zmiany uchwały Nr II/4/2006 Rady Miejskiej w 

Stąporkowie z dnia 6 grudnia 2006 roku w sprawie powołania składów 

osobowych stałych Komisji Rady Miejskiej. 

 

        Na podstawie art. 21 ust 1ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 46 ust 1, § 47, § 51 i § 57 

Statutu Gminy Stąporków przyjętego Uchwałą Nr II/11/2002 Rady Miejskiej w 

Stąporkowie z dn. 16.12.2002r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Stąporków (Dz. 

Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2003r. Nr 15, poz. 171, z 2005r. Nr 211, poz. 2504) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr XXII/133/2008 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia  

20 sierpnia 2008r. w sprawie zmiany Uchwały Nr II/4/2006 z dnia 6 grudnia 2006r. w 

sprawie powołania składów osobowych stałych Komisji Rady Miejskiej zwanej dalej 

uchwałą, wprowadza się następującą zmianę: 

 

W § 3 wprowadza się pkt 6, który otrzymuje brzmienie  

„ Młodawski Dariusz – członek” 

 

§ 2. 

Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

                                                                                    

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                   

 

 Stanisław Pietras 



Uzasadnienie  

 

          W dniu 24 stycznia 2010r. w wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej w 

Stąporkowie na radnego został wybrany Pan Dariusz Młodawski. 

Na sesji w dniu 28 stycznia 2010r. złożył on przed Radą ślubowanie. 

Wyraził chęć pracy w Komisji Spraw Społecznych RM. 

 
 


